‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002823 2023NE0000549 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 2.382,76
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002823 2023NE0000549 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 30.834,83
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002823 2023NE0000549 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 471,53
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003488 2023NE0000690 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023  7.246.040,42
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003488 2023NE0000690 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 715.883,64
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003488 2023NE0000690 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 14.374.308,87
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003489 2023NE0000690 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023 46.947.593,25
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003490 2023NE0000691 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023  5.477.929,58
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003490 2023NE0000691 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023  8.737.765,50
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003491 2023NE0000691 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/07/2023 13.732.931,83
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003492 2023NE0000692 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 12.502,22
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003493 2023NE0000692 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023  1.878.502,09
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003495 2023NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/07/2023 797.666,46
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003465 2023NE0000700 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 18.043,18
NAAGENCIA
30/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003466 2023NE0000700 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023 12.116.549,10
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003465 2023NE0000700 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 487.544,46
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003490 2023NE0000691 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023  1.613.655,19
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003494 2023NE0000693 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023 22.535,29
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 114.213.140,20
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001938 2023NE0000365 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 4.668,27
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0003272 2023NE0000586 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023 648.350,13
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0003273 2023NE0000587 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/06/2023 7.474,71
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0003273 2023NE0000587 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/06/2023 160.433,44
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0003276 2023NE0000588 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/06/2023 166,25
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0003277 2023NE0000588 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023 80.111,50
Total por Fornecedor: 901.204,30
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0003419 2023NE0000606 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 28.606,90
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0003419 2023NE0000606 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 383.836,49
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0003421 2023NE0000607 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 1.009,50
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0003422 2023NE0000607 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 152.909,90
Total por Fornecedor: 566.362,79
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0003301 2023NE0000603 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023  3.051.810,95
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0003302 2023NE0000589 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 23/06/2023 35.312,11
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0003302 2023NE0000589 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/06/2023 856.220,62
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0003304 2023NE0000590 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 23/06/2023 1.602,53
NAAGENCIA
29/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0003305 2023NE0000590 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023 160.659,87
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0003310 2023NE0000636 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 23/06/2023 3.453,04
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0003311 2023NE0000636 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/06/2023  1.115.560,38
Total por Fornecedor: 5.224.619,50
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
07/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002869 2023NE0000516 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023  1.243.668,42
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002869 2023NE0000516 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 12/06/2023 9.273,46
NAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002869 2023NE0000516 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 1.141,26
NAAGENCIA
07/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002869 2023NE0000516 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 917.886,34
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002870 2023NE0000516 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023  4.770.027,35
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002872 2023NE0000515 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023 1.363.135,42
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002883 2023NE0000517 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 12/06/2023 315.408,68
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002869 2023NE0000516 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 135.027,14
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002894 2023NE0000517 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 3.174,56
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0003397 2023NE0000593 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023  2.809.848,71
29/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0003399 2023NE0000594 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 137.649,18
NAAGENCIA
29/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0003399 2023NE0000594 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 965.308,13
NAAGENCIA
29/06/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0003400 2023NE0000594 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023  3.345.134,94
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0003401 2023NE0000595 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 14.855,98
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0003402 2023NE0000595 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023  1.784.390,76
~ Total por Fornecedor: 17.815.930,33
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0003473 2023NE0000682 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/07/2023  2.771.614,82
Pensionistas - F.FIN
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0003474 2023NE0000683 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/07/2023 290.129,10
Pensionistas - F.PREV
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0003475 2023NE0000684 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 04/07/2023 3.514,61
Pensionistas - F.PREV
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0003485 2023NE0000687 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/07/2023  7.932.745,98
Inativos - FFIN
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0003486 2023NE0000688 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/07/2023 182.761,84
Inativos - F.PREV
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0003487 2023NE0000689 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 04/07/2023 3.368,62

Inativos - F.PREV

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111

12/06/2023 OB

urezadespesa: 3% 237-03739-182761

Normal

2023NL0003068

2023NE0000564 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155

12/06/2023 OB

urezadespesa: 3¢ 237-03739-182761

Normal

2023NL0003065

2023NE0000561 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
12/06/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144

12/06/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

2023NL0003066

2023NL0003067

2023NE0000562 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

2023NE0000563 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagées Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

Total por Fornecedor:

001-02757-50210 16/06/2023

Total por Fornecedor:

104-00892-299 16/06/2023

Total por Fornecedor:

237-03739- 16/06/2023
NAAGENCIA

Total por Fornecedor:
001-03834- 16/06/2023
10427074

Total por Fornecedor:

11.184.134,97
254,77
254,77
745,28
745,28
272.457,41
272.457,41
1.017,96

1.017,96
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
@k UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orggo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0002831 2023NE0000537 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 14.276,41
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003476 2023NE0000685 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023 12.403,23
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003476 2023NE0000685 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/07/2023  2.853.777,16
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003477 2023NE0000685 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023 17.601.397,84
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003478 2023NE0000686 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023  1.082.067,14
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003478 2023NE0000686 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023 5.518,34
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003478 2023NE0000686 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 04/07/2023  1.320.538,49
NAAGENCIA
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003479 2023NE0000686 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/07/2023  8.221.589,02
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0003481 2023NE0000674 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023  2.771.614,82
30/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0003471 2023NE0000703 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/07/2023 252.915,68

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

30/06/2023 OB

30/06/2023 OB
30/06/2023 OB
30/06/2023 OB

urezadespesa

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa

1 31237-03739-528501

1 31237-03739-528501
: 31237-03739-528501
1 31237-03739-168947

Normal

Normal
Normal

Normal

2023NL0003429

2023NL0003430
2023NL0003431
2023NL0003433

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178

07/06/2023 OB

07/06/2023 OB

07/06/2023 OB
07/06/2023 OB
07/06/2023 OB

29/06/2023 OB

29/06/2023 OB

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa

: 31237-03739-610178

: 31237-03739-610178

: 31237-03739-610178
1 31237-03739-610178
1 31237-03739-610178

1 31237-03739-610178

1 31237-03739-610178

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

Normal

Normal

2023NL0002884

2023NL0002884

2023NL0002884

2023NL0002885
2023NL0002887
2023NL0002029

2023NL0003425

2023NL0003426

2023NE0000648 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000648 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2023NE0000649 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil
2023NE0000650 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000528 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000528 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000528 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000528 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2023NE0000529 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil
2023NE0000415 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000612 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2023NE0000612 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269
237-03739-181269

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

34.136.098,13

04/07/2023 60.616,92
04/07/2023 638.410,86
04/07/2023 2.529,09
04/07/2023 53.739,94
755.296,81
12/06/2023 254.204,86
12/06/2023 911,81
12/06/2023 97.357,99
12/06/2023  1.095.800,04
12/06/2023 15.001,96
08/05/2023 911,81
29/06/2023 89.685,18
29/06/2023  1.103.192,36
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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N

\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

@/ UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 2.657.066,01
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0003391 2023NE0000604 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 56.838,32
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0003392 2023NE0000604 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 652.824,55
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0003393 2023NE0000605 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2023 51.273,84
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0003395 2023NE0000592 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 174.820,20
Total por Fornecedor: 935.756,91
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0002933 2023NE0000531 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023 751.738,94
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002938 2023NE0000521 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 12/06/2023 227.816,52
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002939 2023NE0000520 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/06/2023  2.402.950,34
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002951 2023NE0000520 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 665.785,72
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002951 2023NE0000520 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 4.054,59
NAAGENCIA
07/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0002951 2023NE0000520 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/06/2023 348.635,19
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0003408 2023NE0000598 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 4.054,59
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0003408 2023NE0000598 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2023 378.960,34
NAAGENCIA
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0003409 2023NE0000598 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023  2.343.896,66
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0003410 2023NE0000599 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/06/2023 497.457,83
29/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0003412 2023NE0000600 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/06/2023 724.835,44
Total por Fornecedor: 8.350.186,16
ROBERTO DUARTE DOS SANTOS - 22179631391
15/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002954 2023NE0000558 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-01364-3506193 15/06/2023 11.027,69
15/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002956 2023NE0000558 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 15/06/2023 3.583,35
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.611,04
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
27/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0003246 2023NE0000263 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 23/06/2023 6.065,19
08020175
27/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0003247 2023NE0000263 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/06/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
SERGIO CALDAS - 11015263860
15/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002957 2023NE0000559 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00317-0563285 15/06/2023 11.027,68
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2023 até 30/06/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0002959 2023NE0000559 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 15/06/2023 3.583,35
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.611,03

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190

12/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0002582 2023NE0000486 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/06/2023 9.111,40
Valor NAAGENCIA

12/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0002581 2023NE0000486 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/06/2023 2.256,92
Valor NAAGENCIA

12/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0002583 2023NE0000487 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/06/2023 83,43
Valor NAAGENCIA

12/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0002581 2023NE0000486 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 02/06/2023 1.417,44
Valor NAAGENCIA

21/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003074 2023NE0000569 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/06/2023 4.010,15
Valor NAAGENCIA

21/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003073 2023NE0000569 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/06/2023 343,42
Valor NAAGENCIA

21/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003073 2023NE0000569 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/06/2023 1.088,39
Valor NAAGENCIA

21/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003075 2023NE0000569 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 19/06/2023 7.956,80
Valor NAAGENCIA

26/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003088 2023NE0000582 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 26/06/2023 4.462,31
Valor NAAGENCIA

26/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003087 2023NE0000582 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/06/2023 493,47
Valor NAAGENCIA

26/06/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0003087 2023NE0000582 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/06/2023 1.238,94
Valor NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 32.462,67

Total por UG:
Total Geral:

197,083,122.93
197.083.122,93
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